Estado do Rio Grande do Sul

PP rr ee ff ee ii tt uu rr aa   MM uu nn ii cc iipp aa ll   dd ee   CC ee rr rr oo   GGrr aa nn dd ee   dd oo   SS uu ll
Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – CEP 96770-000 – Cerro Grande do Sul - RS.
CNPJ: 92324748/0001-68 - Fone /Fax (051) 3675-1122 – E-mail: compras@cerrograndedosul.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 11/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2019

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e dezenove, fica retificada a Ata de Registro de
Preços nº. 11/2019, lavrada em 26 de julho de 2019, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 12/2019 – PROCESSO Nº.  520/2019, tendo em vista que houve erro na digitação do

valor do item nº 81, em sua quarta colocação, lance oferecido pela empresa CIRURGICA
LAJEADENSE ME, inscrita no CNPJ nº 21.112.395/0001-94.

- ONDE SE LÊ:

Item 81 LUVA PROCEDIMENTO TAM P

Classif. Nome da empresa Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1
SANTO REMEDIO COM. DE PROD.
MED. HOSP. EIRELI

TARGA 700 R$            18,68 R$  13.076,00

2
M K PROD MEDICO HOSPITALARES
LTDA

TARGA 700 R$            18,70 R$  13.090,00

3 A FAVARIN DIST. LTDA MEDIX 700 R$            18,71 R$  13.100,00

4 CIRURGICA LAJEADENSE ME DESCARPACK 700 R$            1,76 R$  1.230,00

- LEIA-SE:

Item 81 LUVA PROCEDIMENTO TAM P

Classif. Nome da empresa Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1
SANTO REMEDIO COM. DE PROD.
MED. HOSP. EIRELI

TARGA 700 R$            18,68 R$  13.076,00

2
M K PROD MEDICO HOSPITALARES
LTDA

TARGA 700 R$            18,70 R$  13.090,00

3 A FAVARIN DIST. LTDA MEDIX 700 R$            18,71 R$  13.100,00

4 CIRURGICA LAJEADENSE ME DESCARPACK 700 R$            18,90 R$  13.230,00

__________________________                   __________________________

      Sergio Silveira da Costa                                       Graziele Renz Hahan

          Prefeito Municipal                                                    Pregoeira

__________________________

        Cirurgica Lajeadense ME